
 

 

UCHWAŁA Nr VII/21/09 

ZGROMADZENIA ŁAŃCUCKO – LEŻAJSKIEGO 

ZWIĄZKU GMIN TURYSTYCZNYCH W ŁAŃCUCIE 

z dnia 24 marca 2009 r. 

 

w sprawie budżetu Łańcucko - Leżajskiego Związku Gmin Turystycznych w Łańcucie 

na 2009 r. 
 

Działając na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Zgromadzenie Łańcucko - Leżajskiego Związku Gmin 

Turystycznych uchwala co następuje:  

 

§ 1. Ustala się prognozowane dochody Związku w wysokości 12.683 zł, w tym z następujących źródeł:  

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

750 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  12.683  

- składki członkowskie gmin członków Stowarzyszenia  12.673  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  10  

 

 

 § 2. Ustala się wydatki Związku w wysokości 12.683 zł i przeznacza na: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

630 

63095 

TURYSTYKA  6.183  

Pozostała działalność  6.183  

a) wydatki bieżące, z tego:  6.183  

- wynagrodzenia i pochodne na opracowanie projektu pn. „Promocja 

walorów turystycznych regionu Łańcucko - Leżajskiego"  
6.183  

750 

75095 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  6.500  

Pozostała działalność  6.500  

a) wydatki bieżące, z tego:  6.500  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  6.000  

 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działów 

klasyfikacji budżetowej.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Leżajsko - Łańcuckiemu Związkowi Gmin Turystycznych. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU 

 

Tadeusz Trębacz 

 

 

 


